Архангельская область Вельский муниципальный район
Сельское поселение «Благовещенское»

Совет депутатов
сельского поселения «Благовещенское»
пятого созыва

ДВАДЦАТЬ ВОСЬМОЕ   ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

от  18  декабря  2024 года                                                             №  142

Об утверждении графика очередных сессий
Совета депутатов сельского поселения «Благовещенское»
 пятого созыва в 2025 году

Совет  депутатов  сельского поселения   «Благовещенское»    р е ш и л:

утвердить график проведения очередных сессий Совета депутатов сельского поселения «Благовещенское» пятого  созыва в 2024 году (прилагается).

Заместитель председателя Совета
депутатов сельского
 поселения «Благовещенское»                                              Э.А. Григорьев

Глава сельского поселения
«Благовещенское»                                                                   Р.А. Рудаков

Утвержден
Решением Совета депутатов
СП «Благовещенское»
от 18.12.2024 г.  №  142

ГРАФИК
ПРОВЕДЕНИЯ ОЧЕРЕДНЫХ СЕССИЙ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СП «БЛАГОВЕЩЕНСКОЕ» ПЯТОГО СОЗЫВА
НА 2025 ГОД
	№
сессии
	Дата
очередной сессии
	Вопросы,
вынесенные на рассмотрение

	XXIX
	23 января

              1. О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов сельского поселения «Благовещенское» от 18 декабря 2024 г. № 139 "О бюджете сельского поселения "Благовещенское" Вельского муниципального района Архангельской области на 2025 год и на плановый период 2026  и 2027 годов".
               2. Другие текущие вопросы.

	XXX
	20 февраля
	- О рассмотрении экспертных заключений Правового департамента Прокуратуры.
- другие текущие вопросы

	 XXXI
	20 марта
	- О рассмотрении экспертных заключений Правового департамента Прокуратуры
-  Об утверждении отчета главы.
-   Другие текущие вопросы

	XXXII
	24  апреля
	- Об утверждении отчета об исполнении бюджета СП "Благовещенское" за 2024 год.
- Об информации об исполнении бюджета СП «Благовещенское» за 3 месяца 2025 года.
-  Другие текущие вопросы

	XXXIII
	22 мая
	О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов сельского поселения «Благовещенское» от 18 декабря 2024 г. № 139 "О бюджете сельского поселения "Благовещенское" Вельского муниципального района Архангельской области на 2025 год и на плановый период 2026  и 2027 годов".
-  Другие текущие вопросы

	XXXIV
	26 июля
	- О рассмотрении экспертных заключений Правового департамента.
- Об информации об исполнении бюджета СП «Благовещенское» за 6 месяцев 2025 года
- Об уточнении бюджета на 2025 г.
-  Другие текущие вопросы

	XXXV
	23 октября
	 -Об информации об исполнении бюджета СП «Благовещенское» за 9 месяцев 2025 года.
- Об уточнении бюджета на 2025 г.
-  Другие текущие вопросы

	XXXVI
	20 ноября
	- О рассмотрении экспертных заключений Правового департамента
-  О внесении изменений и дополнений  в Положение о бюджетном процессе  в сельском поселении «Благовещенское»  Вельского муниципального района Архангельской  области.

-  Другие текущие вопросы

	XXXVII
	23 декабря
	- О бюджете СП «Благовещенское» на 2026 год.
- Об уточнении бюджета на 2026 год
 - О графике проведения очередных сессий Совета депутатов СП «Благовещенское» третьего созыва в 2026 году
- О рассмотрении экспертных заключений Правового департамента
-  Другие текущие вопросы